

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE MACEDÔNIA - SP

Praça José Princi, 449 - Centro CEP: 15620-000 (Paço Municipal)
(17) 3849-1162 | Ouvidoria: (17) 3849-1212



www.macedonia.sp.gov.br

Instituído pela Lei Municipal nº 1267/2019, de 18 de Setembro de 2019

Terça-feira, 14 de Junho de 2022

Ano I - Edição 498

EXECUTIVO

ATOS OFICIAIS

SUMÁRIO PODER EXECUTIVO DE MACEDÔNIA

(Este documento contém 2 páginas)

LICITAÇÕES

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO DISPENSA Nº 049/2022.....

ENTIDADE:

PREFEITURA DO MUNICÍPIO **DE MACEDÔNIA-SP**

CNPJ: 45.115.912/0001-47

Praça José Princi, nº 449 - Centro (Paço Municipal)

CEP 15620-000 - Macedônia - SP

Telefone: (17) 3849-1162 Ouvidoria: (17) 3849-1212 Site: www.macedonia.sp.gov.br

EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Município de Macedônia-SP, veiculado exclusivamente na forma eletrônica, é o veículo de publicação dos atos oficiais de todas as entidades da Administração Direta e Indireta conforme disposto no Artigo 4º da Lei Municipal nº Lei 1.267/2019.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico do Município de Macedônia-SP poderão ser consultadas através da internet, por meio do seguinte endereço eletrônico: www. macedonia.sp.gov.br e pesquisados com acesso gratuito sem necessidade de cadastro prévio.

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil e Protocolado de acordo com a Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil

Arquivo Assinado Digitalmente pelo servidor MARCOS ANTONIO BARBON CORRAL. A Prefeitura do Município de Macedônia-SP, dá garantia da autenticidade deste documento, desde que o mesmo seja baixado do site http://www.macedonia.sp.gov.br no link Diário Oficial Eletrônico.

Página 1 de 2



DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE MACEDÔNIA - SP

vww.macedonia.sp.gov.br

Instituído pela Lei Municipal nº 1267/2019, de 18 de Setembro de 2019

Terça-feira, 14 de Junho de 2022

Ano I - Edição 498

LICITAÇÕES

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO DISPENSA Nº 049/2022

PROCESSO Nº 095/2022. **DISPENSA Nº 049/2022.**

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVO PARA DESENVOLVIMENTO DO ESPORTE AMADOR JUVENIL DO MUNICIPIO DE MACEDÔNIA.

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

DISPENSA Nº 049/2022. PROCESSO Nº 095/2022. AQUI-SIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVO PARA DESENVOLVI-MENTO DO ESPORTE AMADOR JUVENIL DO MUNICIPIO DE MACEDÔNIA. JUSTIFICATIVA DA DISPENSA DE LICI-TAÇÃO: Art. 24 incisos II, Lei nº 8666/93 e alterações, conforme justificativas apresentadas nos autos. Empresa contratada SAME - COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA, no valor R\$ 16.932,90 (Dezesseis mil, novecentos e trinta e dois mil e noventa centavos). Macedônia, 14 de junho de 2022. Autorização: REGINALDO ELOY MARCO-MINI DOS REIS, Prefeito Municipal.

REGINALDO ELOY MARCOMINI DOS REIS Prefeito Municipal

CERTIDÃO

Registrado na Secretaria da Prefeitura Municipal de Macedônia, e publicado no Diário Oficial Eletrônico do Município, na forma da Lei nº 1.267/2.019, regulamentada pelo Decreto nº 068/2.019, e, ainda, no site www.macedonia.ed sp.gov.br em 14 de junho de 2022.

SERGIO PASQUAL TEIXEIRA

Chefe Setor de Licitações

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil e Protocolado de acordo com a Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil

Arquivo Assinado Digitalmente pelo servidor MARCOS ANTONIO BARBON CORRAL. A Prefeitura do Município de Macedônia-SP, dá garantia da autenticidade deste documento, desde que o mesmo seja baixado do site http://www.macedonia.sp.gov.br no link Diário Oficial Eletrônico.